
Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.05.2011 12:00 Unikátní klí : 1ØrtNPMØØ2Ø1

Opera ní program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
íslo monitorovací zprávy/hlášení:

Nové šance pro region v areálu Friesovy boudy 1200m nad mo em

Rádlová Kate ina

Registra ní íslo projektu:
íjemce:

edpokládané datum p edložení:

Po adí:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.05.2011 12:00 Unikátní klí : 1ØrtNPMØØ2Ø1

Kód nár. íselníku:
Po et nov  vytvo ených pracovních míst v rámci projekt  na rozvoj
cestovního ruchu

Dosažená hodnota p ed podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Kód nár. íselníku:

Po et

Po et zapojených partner

Dosažená hodnota p ed podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Kód nár. íselníku:
Po et nov  vytvo ených pracovních míst pro znevýhodn né skupiny -
muži

Dosažená hodnota p ed podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Kód nár. íselníku:
Po et nov  vytvo ených pracovních míst pro znevýhodn né skupiny -
ženy

Dosažená hodnota p ed podáním
monitorovací zprávy/hlášení:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.05.2011 12:00 Unikátní klí : 1ØrtNPMØØ2Ø1

Kód nár. íselníku:

Po et

Po et nov  vybudovaných nebo zrekonstruovaných l žek celkem

Dosažená hodnota p ed podáním
monitorovací zprávy/hlášení:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.05.2011 12:00 Unikátní klí : 1ØrtNPMØØ2Ø1

4. Výb rová ízení

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

Dodavatel(é) výb rového ízení:

Nasmlouvaná cena v K  bez DPH:
edpokládaná hodnota v K  bez DPH:

Po adové íslo V :

Název V :
Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zak. s vyšší hodnotou (mimo z.137/2006 Sb) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení ukon enoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Je V  evidováno v ISVZ:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.05.2011 12:00 Unikátní klí : 1ØrtNPMØØ2Ø1

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:

Po adové íslo V :

Název V :
Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zak. s vyšší hodnotou (mimo z.137/2006 Sb) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení zahájenoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Je V  evidováno v ISVZ:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.05.2011 12:00 Unikátní klí : 1ØrtNPMØØ2Ø1

Propaga ní p edm ty areálu ponesou informaci o spolufinancování
projektu ze zdroj  EU v rámci ROP SV. Všechny náležitosti tohoto
prost edku publicity budou odpovídat pravidl m publicity v rámci ROP
SV.
Tato forma publicity nebyla ve sledovaném období napln na.

Stav p i podání projektové žádosti:

Propaga ní p edm tyZp sob zajišt ní publicity:
Konkrétní opat ení pro zajišt ní publicity:

Bezprost edn  po zahájení fické realizace stavby bude v její
bezprost ední blízkosti umíst n bilboard informující o
spolufinancování Evropskou uníí. Všechny jeho náležitosti budou
odpovídat pravidl m publicity v rámci ROP SV.
V míst  realizace projektu byl umíst n billboard informující o
spolufinancování projektu Evropskou unií. Náležitosti billboardu
odpovídají pravidl m publicity ROP SV.

Stav p i podání projektové žádosti:

Zp sob zajišt ní publicity:
Konkrétní opat ení pro zajišt ní publicity:

Po ukon ení stavebních prací bude billboard nahrazen stálou pam tní
deskou s názvem projektu a informací o financování projektu ze zdroj
EU v rámci ROP SV. Všechny její náležitosti budou odpovídat pravidl m
publicity v rámci ROP SV.
Tato forma publicity nebyla ve sledovaném období napln na.

Stav p i podání projektové žádosti:

Pam tní desky (vysv tlující tabulky)Zp sob zajišt ní publicity:
Konkrétní opat ení pro zajišt ní publicity:

Všechny informa ní materiály tohoto typu ponesou informaci o
spolufinancování projektu ze zdroj  EU v rámci ROP SV. Všechny
náležitosti tohoto prost edku publicity  budou odpovídat pravidl m
publicity v rámci ROP SV.
Tato forma publicity nebyla ve sledovaném období napln na.

Stav p i podání projektové žádosti:

Informa ní a komunika ní materiál (plakát, leták, brožura, skláda ka, informa ní
sd lení, zpravodaj, studie ... )

Zp sob zajišt ní publicity:

Konkrétní opat ení pro zajišt ní publicity:

Webové stránky areálu ponesou informaci o spolufinancování projektu ze
zdroj  EU v rámci ROP SV. Všechny náležitosti tohoto prost edku
publicity  budou odpovídat pravidl m publicity v rámci ROP SV.
Tato forma publicity nebyla ve sledovaném období napln na.

Stav p i podání projektové žádosti:

Zp sob zajišt ní publicity:
Konkrétní opat ení pro zajišt ní publicity:

6. Rovné p íležitosti



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.05.2011 12:00 Unikátní klí : 1ØrtNPMØØ2Ø1

Projekt p isp je ke snazšímu za len ní a uplatn ní znevýhodn ných skupin
na trhu práce.

Kriterium pro rovné p íležitosti:

Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:
Máme uzav enou smlouvu s Diakonií ve Vrchlabí (partner projektu).
Zapojením tohoto partnera budeme podporovat rovné p íležitosti
znevýhodn ných skupin.

Stav p i podání projektové žádosti:

Projekt obsahuje vybudování za ízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
mobilitou.

Kriterium pro rovné p íležitosti:

Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:
V budov  hotelu bude vybudován bezbariérový p ístup, v etn  sociálního
za ízení a bezbariérového výtahu pro p ístup do restaurace hotelu ve 2.
nadzemním podlaží.

Stav p i podání projektové žádosti:

Projekt p isp je ke zlepšení služeb pro seniory.Kriterium pro rovné p íležitosti:
Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:

Projekt bude uzp soben pro seniory hlavn  tím, že zde budou vybavené
prostory pro r zné relaxa ní a rehabilita ní aktivity této specifické
skupiny. Objekt hotelu bude vybaven welness centrem, bezbariérovým
výtahem a sociálním za ízením.  Areál Friesovy boudy bude poskytovat
služby p ímo ušité na míru senior m, pro které je d ležitá psychika,
zdraví a hlavn  pohyb.

Stav p i podání projektové žádosti:

Projekt p isp je ke zlepšení služeb pro rodi e s d tmi.Kriterium pro rovné p íležitosti:
Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:

Hlavní cílovou skupinou projektu jsou práv  rodiny s d tmi, kterým bude
náš areál maximáln  uzp soben.

Umíst ní hotelu i pensionu nabízí všechny možné sportovní aktivity na
dosah ruky a p itom leží ve velmi klidné oblasti daleko od rušné
civilizace. V zim  dopraví návšt vníky do areálu rolba nebo skútr se
san mi.

Pokoje v hotelu i v pensionu budou uzp sobeny tak, aby rodi e i d ti m li
vlastní pokoje, ale nemuseli chodit p es chodbu. K dispozici budou také
kuchy ky na patrech, kde budou moci rodi e p ipravit stravu speciáln
pro ty nejmenší d ti.

V rámci projektu budujeme d tskou místnost na hraní s koutky pro d ti
zného v ku, místnost pro náctileté s p ipojením k internetu, wellness s
tským bazénkem, venkovní d tské zázemí.

Na lyža ské sjezdovce bude vybudován d tský SKIPARK s koloto em a
pásem pro vytažení t ch nejmenších za áte ník  a možností využít
služeb lyža ské školi ky s instruktorem. Pro provozní fázi p ipravujeme
hlídání d tí odborným personálem s pedagogickým vzd láním, d tská
menu, d tské výlety p šky a na kolech, v zim  lyža ské školy s
instruktorem, celoro  cvi ení a plavání pro d ti, anima ní programy,
atd.

Stav p i podání projektové žádosti:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.05.2011 12:00 Unikátní klí : 1ØrtNPMØØ2Ø1

V rámci projektu budou vytvo eny vhodné pracovní podmínky pro osoby se
specifickými pot ebami.

Kriterium pro rovné p íležitosti:

Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:
Napln ní tohoto kritéria vyplývá z partnerské smlouvy s Diakonií CE ve
Vrchlabí.

Stav p i podání projektové žádosti:

Realizace projektu je konzultována se zástupci specifických cílových skupin a
výstupy projektu vyhovují pot ebám takových skupin.

Kriterium pro rovné p íležitosti:

Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:
Projekt spolupracuje se dv ma partnery - s Diakokonií CE Sv lo ve
Vrchlabí a s Klubem osteoporotik  Scarlett. Žadatel p i p íprav  projektu
konzultoval se zástupci partner  jejich pot eby. Partne i si stanovili své
své požadavky.  Žadatel na základ  uzav ených smluv partner m v jejich
požadavcích vyhoví. Uzav ené smlouvy s partnery projektu naleznete v

íloze . 15 této žádosti.

Stav p i podání projektové žádosti:

Projekt vytvá í podmínky pro zajišt ní specifických pot eb osob, které za
žných podmínek nemohou plnohodnotn  využívat nabízených

služeb/prostor.

Kriterium pro rovné p íležitosti:

Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:
Ve spolupráci s jedním partnerem projektu -  Diakonií CE budeme
podporovat rovné p íležitosti osob mentáln  a kombinovan  postižených
z širokého okolí ve form  výlet , sportovních a rehabilita ních pobyt .
Lokalita i prostory areálu budou pro tyto osoby uzp sobené a budou pro

 poskytovat r znorodé aktivity, v etn  využití sjezdovky a lyža ského
vleku, jehož personál bude vyškolen k obsluze handicapovaných turist  -
sportovc , kte í si p ijedou do areálu zalyžovat na monoski -  speciální
konstrukci se seda kou, která se upne do vázání lyže.

Stav p i podání projektové žádosti:

Publicita projektu a oslovení cílových skupin reflektuje princip rovných
íležitostí a specifické pot eby cílových skupin.

Kriterium pro rovné p íležitosti:

Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:
Projekt se zam uje na rodiny s d tmi, rekrea ní sportovce, seniory,
turisty a jejich pot eby. Propagace a publicita projektu bude probíhat
práv  sm rem k t mto skupinám. Po ítáme se zapojením do projektu
Rodinné pasy, který nabízí slevy rodinám s d tmi. Bude také
prezentován na r zných veletrzích cestovního ruchu a na informa ních
místech pro turisty. Projekt bude spolupracovat i s cestovními
kancelá emi, které budou mít areál v nabídce a budou ho také
prezentovat.  Areál Friesovy boudy bude mít své webové stránky  a
informa ní materiály ve více jazycích. Personál, který s hosty
komunikovat, bude ovládat i n kolik sv tových jazyk .

Stav p i podání projektové žádosti:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.05.2011 12:00 Unikátní klí : 1ØrtNPMØØ2Ø1

íslo:

Popis aktivit/opat ení/dopadu projektu:
Úspora energie u objektu hotelu iní na 478 GJ. P vodní hodnota spot eby energie
je 1008 GJ, po modernizaci hotelu (zateplení krovu a stropní konstrukce v 5. NP) je
spot eba energie 530GJ.

íslo:
isp je realizace projektu k úsporám energie i ke zvýšení výroby energie z

obnovitelných zdroj  ?

Popis aktivit/opat ení/dopadu projektu:
Snížení energetické náro nosti objekt  vým nou p vodních výplní otvor  a
použitím nových technologií. Energetický štítek budovy hotelu po úprav  se zm ní
z E (mimo ádn  nehospodárná) na hodnotu C (vyhovující). Budova pensionu bude
mít B (úsporná).

íslo:
Pokud je projekt realizován na území CHKO je v souladu s jeho plánem pé e ?

Popis aktivit/opat ení/dopadu projektu:
Projekt je v souladu s Plánem pé e o Krkonošský národní park a jeho ochranné
pásmo. Modernizuje turistické za ízení, ímž zvyšuje standard nabízených služeb,
rozši uje nabídku, sortiment a kulturu prost edí, posiluje celoro ní využívání.

V rámci projektu budou vytvo eny vhodné pracovní podmínky pro slad ní
pracovního a osobního života.

Kriterium pro rovné p íležitosti:

Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:
V objektu hotelu Friesovy boudy budou mít zam stnanci areálu k
dispozici své vlastní pokoje, kde budou moci trávit volný as nebo si zde
odpo inou. Ve svém volném ase budou moci využívat služeb areálu
(vlek, wellness, p ovna sportovních pot eb apod.).

Stav p i podání projektové žádosti:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.05.2011 12:00 Unikátní klí : 1ØrtNPMØØ2Ø1

íslo:

Popis aktivit/opat ení/dopadu projektu:
Modernizace lyža ského vleku odstraní sou asný únik maziva ze zastaralých
kladek. Po modernizaci se sníží jeho ekologická zát ž. V rámci projektu bude
rekonstruována istírna odpadních vod s použitím nových technologií p i išt ní
odpadních vod.



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.05.2011 12:00 Unikátní klí : 1ØrtNPMØØ2Ø1

8. Rozpo et projektu

Finan ní výdaje

Z toho neinvesti ní náklady

Nezp sobilé výdaje celkem

Zp sobilé výdaje celkem

Ostatní náklady - pouze pro aktivity
zabývající se tvorbou produkt  CR

DPH (pokud p íjemce nemá nárok na
odpo et DPH na vstupu)

Nákup pozemk  a staveb (do 10% CZV)

Stavební a technologická ást stavby

Nákup služeb - proj. dokumentace (do 5 %
CZV u stav. projekt , u ostatních projekt  do
2 % CZV)

DPH (pokud p íjemce nemá nárok na
odpo et DPH na vstupu)

Po ízení stroj  a za ízení

Technická za ízení

Po et Cena
kusu
[K ]

Výdaje
celkem

[K ]

Z toho
neinvesti ní

[K ]



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.05.2011 12:00 Unikátní klí : 1ØrtNPMØØ2Ø1

10. Finan ní plán
Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:

Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:

Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:

9. P ehled financování

Celkové prost edky (zdroje) na krytí
nezp sobilých výdaj  bez p íjm :

Celkové prost edky (zdroje) na krytí
zp sobilých výdaj  bez p íjm :

Dotace z rozpo tu RR:
Soukromé prost edky:
Ve ejné prost edky:
Zp sobilé výdaje bez p íjm :

íjmy nezp sobilé:
íjmy zp sobilé:
íjmy projektu:

Celkové zp sobilé neinvesti ní výdaje:
Celkové zp sobilé investi ní výdaje:

Výdaje projektu (v K )

Celkové zp sobilé výdaje:
Celkové nezp sobilé výdaje:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.05.2011 12:00 Unikátní klí : 1ØrtNPMØØ2Ø1

íslo prioritního tématu:

Stav p ed podáním monitorovací zprávy/hlášení:
Odhad výdaj  (K ):

Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:

Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:

Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:

12. P ílohy

Název p ílohy:
íslo p ílohy:

ílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná
íloha:

Po et list :
Po et vyhotovení:

ílohu zadal:
íloha:

Povinná p íloha monitorovacích zpráv



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.05.2011 12:00 Unikátní klí : 1ØrtNPMØØ2Ø1

13. estné prohlášení

Jméno a p íjmení osoby oprávn né jednat jménem žadatele:


